N
1AehE

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
in data POfir sang
ata 34 DG o

224
N,

w3

&

Ty A
J{};

OGGETTO: Impegno somma di € 5.000,00 per
rimborsi ICI chiesti dai contribuenti ai sensi dell’art.],

comma 164, della legpe n.296/2006.

N, S SETTORE IV

DATA 34 DIC. 7008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008

FUNZ.01

CAP. 1375 mp. 10
SERV.04 INTERV.05
IL RAGIOM}?BE

4 5 /}i }{%/{/E

L’anno duemilaotto, il giorno

T N del mese di 7Tl pel

proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrine adotta la

seguente determinazione:




Visto 1l D.Lgs. 30/12/1992 n.504 istitutivo dell’tmposta comunale sugls
immobili ;

Visto Uart.1, comma 164, della legge n.296/2006 che regola la disciplina dei
rimborsi relativamente alle somme  versate dal contribuente € non dovute per
vari motivi;

Rilevate che risultanc presentate varie istanze per rimborso ICI e che
"Ufficio ha proceduto ad una sommaria istruttoria delle pratiche, ma non ha

potuto concludere le procedure in conseguenza dell’afflusso dei contribuenti
per la scadenza del saldo dell’ICI 2008,

Ritenuto tuttavia impegnare le somme occorrenti per procedere ai rimborsi
ICT che amimontano a circa € 5.000,00 e rinviare ad un atto successivo la
liquidazione degli stessi;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile,
nonché ['attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio
finanziario;

Visto D'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza,

DETERMINA

i

e —

Dimpegnare al capitolo 513655 del bilancio 2008, Funz.01, Serv,04, Interv,05
(imp. T1,%§) la somma c%”rﬁ‘;ﬁ”f&ssiva di €.5.000,00 per effettuare i rimborsi per
ICI non dovita dai contribuenti che hanno presentato istanza ai sensi dellart. 1,
comma 164, della legge n.296/2006;

2) riservarsi di provvedere alla liquidazione dei rimborsi con successivo atto.

Fras i
- A

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
(Dott.ssa Q. Parrino)



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RAZIA PARRINO

s L ’m’ig‘ -




SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

Visto per la regolarita contabile atiestante la coperiura finanziaria ai
SENsi @@ﬁaﬁ: ’%5’% 4“ comma, del TUEL.

Ragusa . =% 110 ]
.E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia délla stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

e

Ragusa ....4. 4. &

Il sottoscritto Messo comunale attesta i cmmpim@nt@ del suindicato
periodo di pubblicazione e cioe dal {.5.. gz ey al .12 BE§. oonn..

Ragusa ..2.3. 2 Yoo

S




